以此件为准                 急  粤经信办函〔2018〕54 号

广东省经济和信息化委办公室

关于开展 2018 年省中小企业公共服务

示范平台认定工作的通知

各地级以上市中小企业行政主管部门，省有关单位：

    为推进我省中小微企业服务体系建设，助力中小微企业加快

发展，根据《中小企业公共服务示范平台管理办法》（粤经信规

字〔2017〕2号，以下简称“示范平台管理办法”）的要求，现就

组织开展2018年省中小企业公共服务示范平台（以下简称“示范

平台”）认定工作通知如下：

    一、申报对象

    申报对象必须是符合示范平台管理办法第二、七、八条规定，

为中小企业提供培训、市场、创业创新、管理咨询、信息化、法

律、财税等服务的法人（融资服务、技术服务认定另行通知）。

— 2 —

其中认定综合服务平台的单位是当地政府或中小企业行政主管

部门成立、认定或指定的中小企业服务中心。

    二、申报程序

    申报单位根据自愿原则，按照示范平台管理办法第九、十条

的要求用 A4纸将申报材料按顺序装订成册，向各地级以上市中

小企业行政主管部门提出申请，同时在省中小企业公共服务平台

（www.968115.cn）的“示范平台（基地）管理系统”填报数据和

资料。各地组织对申报材料进行审核、满意度情况测评及汇总，

登录管理系统对平台填报的信息进行审核，同时组织核实审查并

提出审核推荐意见后报我委；全省性行业协会和省有关单位直接

报我委。

    三、有关要求

    （一）示范平台认定是我省中小微企业服务体系建设的重要

基础性工作。请各地、各单位高度重视、择优推荐，真正建设一

批服务能力强、业绩好、能代表我省形象的中小微企业服务队伍。

    （二）每个地市推荐数量不超过6家。各地级以上市中小企

业行政主管部门将推荐申报文件、汇总表（附件1）以及申报材

料（一式2份）及电子版，于3月25日前报我委（服务体系建设处）；

全省性行业协会和省有关单位直接报我委。

— 3 —

    （三）我委将根据专家评审和各地推荐实际情况，组织开展

现场考核，有关人员和时间安排另行通知。

    附件：1.  广东省中小企业公共服务示范平台申报汇总表

          2.  2018 年广东省中小企业公共服务示范平台认定

工作地市联系方式

                       广东省经济和信息化委员会办公室

                               2018 年 2 月 13 日

    （联系人：阮富友、麦琬雯，电话：020-83135825、83135852，

电子邮箱：gz5852@163.com；系统填报技术支持：省中小企业

服务中心梁庆远，电话：020-83378957，微信：lqy77912283。）

广东省
中小企
业公共
服务示
范平台
申请表
、申请
报告

运营主
体的法
人证书
或营业
执照

（复印
件）

上一年
度申报
财务审
计报告
和服务
收支情
况专项
审计报

告

固定的
经营服
务场所
证明

（房产
证、租
赁合

同）复
印件

开展相关
服务的证
明材料

（通知、
照片、总
结等）；
15家中
小微企业
提供的服
务评价意

见

主要从业
人员情况
（学历证
书以及中
级（含）
以上专业
技术人员
证明和职
业资格证
书复印
件)

主要服
务典型
案例

（可附
照片）

能够证
明符合
申报条
件的其
他材料

对申报
材料真
实性的
声明

（加盖
申报单
位公
章）

是否
独立
法人
单位
（填
是或
否）

成立
年限

资产
总额
（万
元）

办公面
积（平
方米）

专职从
业人数
（人）

其中：大
专（含）
以上学历
和中级

（含）以
上技术职
称专业人
员人数占
专职从业
人数的比
例（%）

有完善的
管理制
度，健全
的服务流
程、收费
标准和保
证措施，
有明确的
发展规划
、年度目
标和品牌
建设方案
（填是或
否）

年服务
中小微
企业数
（家）

用户满
意度
（%）

集聚
服务
机构
数量
（家
）

附件1

广东省中小企业公共服务示范平台申报汇总表

所在地市（省有关单位）：                                       联系人：           联系电话：

要件（填有或无） 基础运营条件

序号 地市 申报单位 申请平台名称
服务功能及
申请平台类

型
联系人 联系电话 电子邮箱

是否为
粤东西
北地区
服务业
绩突出
、示范
带动作
用较明
显的服
务平台
（填是
或否）

备注

Zap

Zap

附件1

序号 地区 单位名称 科（处）室 地址 联系人 办公电话 传真 电子邮箱

1 广州市 广州市中小企业局 服务体系处
广州市府前路1号4号楼

612室 陈瑜 020-83123932 020-83123955 30316706@qq.com

2 深圳市 深圳市中小企业服务署 市场监测部
深圳市福田区新洲路

4009号5楼 杨文友 0755-83052049 0755-83414061 yangwy@szjmxxw.gov.
cn

3 珠海市
珠海市科技和工业信息

化局
民营经济发展服务

科

珠海市香洲区东风路市
政府大院五号楼211室 邓宇 0756- 2210354 0756-2210354 18387473@qq.com

4 汕头市 汕头市经信局 汕头市中小企业局
广东省汕头市长平路金

涛庄东区47栋 洪广恩 0754-88992021 0754-88992021 gdstzxj@163.com

5 佛山市 佛山市经济和信息化局 中小企业服务科
佛山市季华五路18号经

华大厦36楼 胡忠荣 0757-83280350 0757-83381481 huzr@foshan.gov.cn

6 韶关市 韶关市中小企业局 韶关市中小企业局
韶关市风度北路125号市

政府大楼
钟云 0751-8892331 0751-8881428 sgzyun@126.com

7 河源市 河源市经济和信息化局 服务体系科
河源市源城区永和东路

85号 丘鸿俊 0762-3133330 0762-3890011 hyzxqyfwzx@163.com

8 梅州市 梅州市中小企业局 梅州市中小企业局 梅州市梅龙路41号 黄新 0753-2240032 0753-2249711 zxqyjjk@163.com

9 惠州市 惠州市中小企业局 技术进步与服务科
惠州市云山西路6号行政

中心

李睿、刘
海强

0752-2892163 0752-2892196 2892163@163.com

10 汕尾市 汕尾市中小企业局 汕尾市中小企业局
汕尾市五十米大道中段

市经信大楼六楼
柯小林 0660-3396022 0660-3365349 385317932@qq.com

11 东莞市 东莞市中小企业局 企业促进科
东莞市南城鸿福西路68

号塞纳嘉园二楼
刘捷 0769-22220109 0769-22223433 11049673@qq.com

12 中山市 中山市中小企业局 中小企业局
中山市东区松苑路1号市

政府大楼637室 杨儒万 0760-88307014 0760-88327340 qyk0760@126.com

13 江门市 江门市经济和信息化局 江门市中小企业局 江门市建设路59号 黄家昌 0750-3279762 0750-3279762 jmsme2013@126.com

14 阳江市 阳江市经济和信息化局 民营经济科
阳江市江城区安宁路38

号
王庆辉 0662-3421381 0662-3118823 yj3421381@126.com

15 湛江市 湛江市经济和信息化局 中小企业局
湛江市赤坎区跃进路67

号
梁誉升

0759-3327826、
3109092

0759-3314894 a3327826@126.com

16 茂名市 茂名市经信局 中小企业局 油城四路63号二楼 曹羽丰 0668-2283331 0668-2883331 mmzxqy@163.com

17 肇庆市 肇庆市中小企业局 改革与服务科
肇庆市城中路49号市府

大院第6幢209室 梁瀚允 0758-2281247 0758-2270991 zq2281247@163.com

18 清远市 清远市经信局 民营经济科 清远新城北江二路 李家安 0763-3364322 0763-3364322 qysme@163.com

19 潮州市 潮州市经信局 中小企业科 潮州市新洋路民主大厦 许利焜 0768-2120086 0768-2120330 cjxzxk@126.com

20 揭阳市 揭阳市经济和信息化局 中小企业局
揭阳市榕城区临江北路
市机关大院2号楼9楼913 江洁荣 0663-8231630 0663-8501375 jy8231630@163.com

21 云浮市 云浮市经济和信息化局 中小企业局
云浮市云城区星岩二路

112号 梁倩 0766-8822600 0766-8828607 yfzxqyj@163.com

2018年广东省中小企业公共服务示范平台认定工作地市联系方式

Zap

附件2

公开方式：主动公开

  抄送：省中小企业服务中心。